
Znak sprawy ZSEG.26.2.2024 

 

                                                                                                                                            Otwock  dnia 05.07.2024 r.  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pod nazwą 

Remont dachu płaskiego Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych  im. St. Staszica w Otwocku 

Działając na podstawie Ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.)  

 

Na podstawie Art.  239  ust. 1.  Ustawy PZP zamawiający wybrał  najkorzystniejszą ofertę według 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Oferta wykonawcy 290926,73 zł. 

Usługi Remontowo-Budowlane Tomasz Święch ul. Klonowa 3a, 08-440 Pilawa jest ofertą 

najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą ilość punktów. Oferta nie podlega odrzuceniu,  

a wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i przedstawił wymagane dokumenty. 

Cena oferty mieści się w kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. 

 
Art. 253  Ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

Lp. Nazwa Wykonawcy Kwota oferty 

brutto 

Udzielona 

Gwarancja 

Liczba punktów 

kryterium -cena 

80% 

Liczba punktów 

kryterium -okres 

gwarancji 20 % 

Łączna ilość 

punktów 

1 JRZ Building Sp z o.o. 

Ul. Długa 33/2, 05-270 Marki 

637 393,16 60 miesięcy 36,51 20 56,51 

2 ROBBUD Robert Wrona 

Ul. Kard. Stef. Wyszyńskiego 21a, 

 05-250 Radzymin 

610 083,32 60 miesięcy 38,15 20 58,15 

3 Usługi Remontowo-Budowlane  

Tomasz Święch 

Ul. Klonowa 3a, 08-440 Pilawa 

290926,73 60 miesięcy 80,00 20 100,00 

4 Usługi Remontowo-Budowlane  

Konrad Pacholczyk 

Ninków 163a, 26-422 Borkowice 

339 474,39 60 miesięcy 68,56 20 88,56 

5 ELPROM Michał Matusiak 

Ul. Czerniakowska  203a/49 

528 900,05 60 miesięcy 44,00 20 64,00 

6 Genner Sp. z o.o. 

Ul. Grudniowa 44, 26-600 Radom 

296 000,00 60 miesięcy 

 

78,63 20 98,63 

7 Manolete Sp. z o.o. 

Ul .1 Maja 92H ,29-120 

Kluczewsko 

548 899, 80 60 miesięcy 

 

42,40 20 62,40 

8 WKJ Usługi Specjalistyczne  

Karolina Jankowska 

Ul. Kochanowskiego 6, 62-80 

Kalisz 

456 330,00 60 miesięcy 

 

51,00 20 71,00 

9 PHU DEMAR Waldemar Szmulik 

Ul. Szachowa1, Budynek OKW lok 

8, 

 04-894 Warszawa 

305 099,70 60 miesięcy 

 

76,28 20 96,28 

10 TETTOBUD Sp. z o.o.  

Ul. Solipska 3 lok.5 

434 165,40 60 miesięcy 

 

53,61 20 73,61 

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/prawo-zamowien-publicznych-18903829/art-239


Znak sprawy ZSEG.26.2.2024 

 

11 KOWAGO-INŻYNIERIA Nejman 

Barbara 

Oś. Parkowe 6B, 05-462 Wiązowna 

564 432,50 60 miesięcy 

 

41,23 20 61,23 

 

 


